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Wisior Agat

Cena 32,50 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Wyczarovane.pl

Opis produktu

Wisior Agat malinowy, bez łańcuszka na krawatce w kolorze srebrnym,

(krawatki brak na zdjęciu).

Jest to bardzo stabilny kamień, składający się z mikroskopijnych kryształów kwarcu ułożonych we wzajemnie połączone ze
sobą pierścienie. Agaty służą jako kamienie uziemiające, które nam dodają cielesnej,  emocjonalnej i umysłowej równowagi.

Pomagają koncentrować i stabilizować energię ciała.

Agat jest w stanie pogodzić elementy yin i yang, reprezentujące pozytywne i negatywne siły, które utrzymują cały
wszechświat w określonym miejscu. Jako kamień agat jest w stanie łagodzić i uspokajać, działa wprawdzie powoli, ale

zapewnia wielką siłę. Jego wielokrotne warstwy pomagają wydobyć na światło dzienne dotąd ukryte informacje.

W sferze psychicznej agat oddziałuje na emocje i pomaga swojemu właścicielowi, aby zaakceptował on samego siebie i przez
to wspiera jego wiarę we własną osobę. Pomaga w poznaniu samego siebie,  odkrywa dotychczas ukryte okoliczności i kieruje

uwagę swojego nosiciela na nierównowagę naruszającą jego spokój.

Agat polepsza życie psychiczne, wzmacnia zdolność koncentracji i analizy prowadzące do podejmowania praktycznych decyzji.
Umiłowanie prawdy przez agat dodaje człowiekowi odwagi, aby był uczciwy wobec siebie. Agat składający się z

przeźroczystych kryształów może przywoływać wspomnienia.

Na płaszczyźnie emocjonalnej agat pomaga przezwyciężać negatywne uczucia i gorycz, które czasami nosimy w sercu. Leczy
wewnętrzny gniew, wzmacnia miłość i dodaje odwagi na jej dalsze poszukiwanie. Jest przydatny w sytuacji emocjonalnych

rozczarowań. Wywołuje poczucie bezpieczeństwa, ponieważ usuwa naprężenia wewnętrzne.

Na duchowej płaszczyźnie agat poszerza świadomość i otwiera drogę prowadzącą do zbiorowej mądrości, wiedzy i jedności
wszystkich istot żywych. Zachęca do spokojnej kontemplacji i wykorzystywania doświadczenia do duchowego wzrostu i

stabilności wewnętrznej.

szerokość zawieszki: 3 cm.
długość zawieszki: 4 cm.

Łańcuszek albo rzemyk możesz dokupić >> TUTAJ 
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